
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.05.2019

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 1

ad 2

ad 3 

ad 4 

Datum vyhotovení: 22.05.2019

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

3807/19/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/233 Břasy - Stupno

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 365 000,00 Kč

generální ředitel

V důsledku vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel se nemění zadávací podmínky ani lhůta pro

podání nabídek, která je stanovena do 10:00 hodin dne 5. 6. 2019. 

1. V zadávací dokumentaci čl. 5.1 je uvedena nutná koordinace s přeložkou CETIN - ve výkazu výměr je 

uvedena pol. 1. Chápe uchazeč správně, že se pod touto položkou myslí pouze koordinace se stavbou, 

jak je uvedeno v ZD? Nikoliv provádění přeložky?

Předmět plnění VZ:
je stavební úprava povrchu vozovky silnice II/233 v délce 1286 m a úprava směrového 

oblouku s novostavbou chodníku podél tohoto oblouku.  

dosud není (ZPŘ)

 P19V00000270 

3. V zadávací dokumentaci 20.4 je uvedena instalace 2ks informačních tabulí o spolufinanování. Ve 

výkazu výměr tato položka chybí. Doplní zadavatel položku do VV? Doplní zadavatel grafické požadavky 

pro tuto tabuli?

Tato položka je uvedena ve VV VRN pol. 8. Grafický návrh bude projednán až s vítězným uchazečem. 

Rozměry  tabulí jsou 1,2 x 0,8 m.

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

4. V zadávací dokumentaci 20.5 je uvedena instalace pamětní desky. Ve výkazu výměr tato položka

chybí. Doplní zadavatel položku do VV? Doplní zadavatel grafické požadavky pro tuto tabuli?

2. V zadávací dokumentaci 20.3 je uvedena instalace 4ks informačních tabulí, kter budou osazeny při 

předání staveniště a jsou zhotoveny dle manuálu - příloha č. 4 ZD. Přílohu č. 4 ZD tvoří grafický návrh 2 

ks informačních tabulí, oznamujících začátek a konec opravovaného úseku. ve výkazu výměr VRN pol. 8 

- je uvedena instalace 2ks informačních tabulí. Platí výkaz výměr?

 Ano, touto položkou je myšlena pouze koordinace.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

4 ks informačních tabulí, zhotovených dle manuálu – příloha č.4 ZD, budou zahrnuty v nabídce 

rozpuštěním do ostatních položek.

Ne, náklady na zhotovení pamětní desky budou zahrnuty v nabídce rozpuštěním do ostatních položek.

Grafický návrh bude projednán až s vítězným uchazečem. 

1/1


		2019-05-23T09:11:29+0200
	Ing. Miroslav Doležal




